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2513 Säst 8th Str#
Bloomington, Indiana
USA
12. aprillil, 1963

Organisatsiooni American Counc 1 of Learned Societies
ülesandel koostasin raa äsja eesti lugemiku (Estonian Reader) 
ameeriklastele, eriti ameerika üliõpilastele, mis sisaldab 
mitte-iluklrjanduslikke palasid eri aladelt. Kuna need palad 
on kirjutatud eesti lugejaile ja on elajaile vülisraaisile 
keeleõppijaile liiga rasked, siis tuli tekste keelelt ning 
stiililt mõnevõrra lifelisustada# Lugemik ilmub Indiana Ülikooli 
uural-altai keeleõpikute sarjas tõenäoliselt juba sel aastal.

Võtsin sellesse lugemikku muu hulgas ka paar muinasjuttu
Teie Eesti lugemikust. Sa \dan juuresolevaga Teile neist koo
pia. LoocTan,” et Teie‘“nõustute nende avaldamisega esitatud 
kujul. Lugemiku sissejuhatuses märgin ma, et raamatu laadist 
tingituna on kirjutiste algset sõnastust mõnevõrra lihtsus
tatud .

Tui ei ole ligemaid bibliograafilisi andmeid Teie luge
miku kohta käepärast. Kas oleksite nii lahke ja saadaksite need 
mulle? Kui Teil juhtub olema Elav Sena IV (millest võtsin ,TKaks 
vanda" ja "Koit Ja Eha"), siis palukiln bibliograafilisi and
meid ka selle kohta# Kasutasin seda ning Teie lv kku Soomes, 

d olen jätnud bibl# andmed nende kohta nähtavasti üles 
märkimata. —  Ka ei mäleta, millisest kooin.lugemikust võtsin ma 
1 arijõe "Ennustused". Kas saaksite mind ses asjas aidata?

Lisan juurde ka oma lugemiku sisukorra# Olelesin tänulik, 
leui võiksin kuulda Teie kui suure staabiga koolimehe arvamust 
selle kohta. Muide, selles sisukorras kriipsutasin aa punasega 
alla nende autorite nimed, kelledega ma pole kontakti saanud.
Kas teate, kas mõned neist on vabas maailmas?

Olen ajalehtede kaudu Teie töö ja tegevusega tuttav ja 
olen rõõmus, et saate meie haridustegevusest Rootsis juhtivalt 
osa v~tta. Kahju, et ma aasta t gasi Stokholmis peatudes Teiega 
kokku ei saanud#

Andke andeks, et olen Teid selles kirjas nii paljude kü
simustega üle külvanud. Aga kodumaast nii kaugel o l k a  (pealegi 
kui vastavad kogud puuduvad) on raske "omast jõust" lugemiku koos
tamisega toime tulla —  ikka tuleb sõpru ning tutt -vaid tülitada.

Südamlike tervituste ning tänuga
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